
1 (1) 
 

 
Ympäristöministeriö puh. 0295 16001 Miljöministeriet tfn 0295 16001  
Aleksanterinkatu 4–10, Helsinki www.ym.fi Alexandersgatan 4–10, Helsingfors www.ym.fi 
PL 35, 00023 Valtioneuvosto Y-tunnus 0519456-1 PB 35, 00023 Statsrådet FO-nummer 0519456-1  

Itäisen Suomenlahden kansallispuiston laajentaminen, keskustelutilaisuus 
erityisesti matkailuun liittyvistä asioista 

Aika ja paikka: 17.4.2026 klo 13-15 Teams 

Läsnäolijat:  Ympäristöministeriö: Ilona Latsa, Nunu Pesu 

Metsähallitus: Roosa Mikkola, Leena Yli-Piipari 

 ja 2 matkailuun liittyvien sidosryhmien edustajaa 

 
Tilaisuudessa esiteltiin aluksi lyhyesti kansallispuiston laajentamishankkeen tausta, valmistelun vaiheet ja 
aikataulu sekä suunnitellun laajennusalueen luontoarvot sekä metsästyksen ja kalastuksen nykytilanne. 
Tilaisuudessa myös esiteltiin alustavia linjauksia metsästyksen tulevasta sääntelystä kansallispuistossa.  
Metsähallitus esitteli lyhyesti matkailun yhteistyön toimintaa. 
 
Keskusteltiin mahdollisista rajoituksista veneilyyn, joita ei lakitasolla olisi tarkoitus säätää. Mahdolliset 
luontoarvojen turvaamisen kannalta välttämättömät rajoitukset annettaisiin järjestyssäännöllä 
Metsähallituksen toimesta hoito- ja käyttösuunnitelman laadinnan yhteydessä.  
 
Todettiin, että matkailuyrittäjien toimintaan (esim. taksiveneet) ei kohdistu uusia lupavaatimuksia pelkän 
laajennuksen vuoksi. Metsähallituksen matkailuyhteistyösopimukset koskevat retkeilyinfran käyttöä ja 
pidempiaikaista laiturissa oloa; pelkkä liikkuminen merialueella ei edellytä sopimusta. 
 
Keskustelussa korostui tarve uusille laitureille, erityisesti Mustaviirin alueelle, sekä huoli ruuhkautumisesta 
suosituissa kohteissa. Todettiin, että hoidon ja käytön kannalta tarpeellisten rakenteiden rakentaminen on 
mahdollista, mutta rahoitus on keskeinen haaste. 

Todettiin, että rajoitus- ja rauhoitusalueet ovat nähtävissä luontoon.fi-sivustolla. Matkailun 
kehittämismahdollisuudet nähtiin hyvinä, ja alueen luontoarvoja pidettiin merkittävänä vetovoimatekijänä. 
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